Il ne sera adressé aucun message aux participants n’ayant pas été retenus. 

Article 6. Dotations 

6.1. Sont à gagner pour le tirage au sort promotionnel visé à l’article 5.1 les lots suivants : 

- Le 1er lot :  

o Un (1) vélo électrique d’une valeur indicative de 2.599 (deux mille cinq cent 
quatre-vingt-dix-neuf) euros TTC,  

o Un (1) casque de vélo FDJ d’une valeur indicative de 20 (vingt) euros TTC,  
o Un (1) maillot de l’équipe Groupama-FDJ signé par un cycliste de l’équipe 

Groupama-FDJ d’une valeur indicative de 70 (soixante-dix) euros TTC.  

- Du 2ème au 11ème lots inclus :

[...]

o Une (1) tenue de l’équipe FDJ Nouvelle-Aquitaine Futuroscope ou de l’équipe 
Groupama-FDJ (au choix du gagnant) (un (1) maillot + (1) cuissard) d’une 
valeur indicative de 200 (deux-cents) euros TTC. 

o Un (1) casque de vélo Lazer Genesis ou Giro Aether d’une valeur de 219 (deux-
cent dix-neuf euros) TTC.  

- Du 12ème au 21ème lots inclus :  

o Un (1) maillot de l’équipe Groupama-FDJ signé par un cycliste de l’équipe 
Groupama-FDJ d’une valeur indicative de 70 (soixante-dix) euros TTC.  

En cas d’indisponibilité ou d’impossibilité de jouir de ce lot pour quelque raison que ce soit, les